
ACNN Clubraces 14 juli 2024
Posities per ronde - Race 2

14 juli 2024DTC, BMW 330i Cup
Assen - 4555mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Uitslagen: www.getraceresults.comTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 v an 2

 Tubben-Greven2261 40 40 226 226 226 226 226 226 226 226 226 411 411 226 226 226 226 226 226 226

 Sven Haarhuis1002 43 43 40 40 100 100 411 411 411 411 411 100 100 411 411 100 100 100 100 100

 Kuil-Wierenga4113 92 92 92 92 40 40 100 100 100 100 100 498 653 100 100 411 411 411 411 411

 Blaak-Blaak4814 38 38 43 43 411 411 498 498 498 498 498 653 481 653 481 481 481 481 481 481

 Henri Scheutjens6535 27 27 38 100 498 498 40 653 653 653 653 481 92 481 653 653 653 653 653 653

 Stiksma-Stiksma926 24 226 27 411 92 92 92 481 481 481 481 92 226 13 13 13 13 13 13 13

 Kuil-Schreuder4447 66 24 100 38 43 43 653 40 271 271 271 271 38 92 92 92 92 92 92 92

 van Dam-de Jong278 226 66 498 498 38 38 43 92 92 92 92 38 32 40 40 43 43 43 43 27

 Dirk  Evers139 100 100 411 27 27 27 481 271 40 40 43 40 13 43 43 40 27 27 27 40

 Arnold Bakker4310 498 498 24 24 24 24 38 13 13 43 40 43 271 38 38 38 40 40 40 43

 Lekkerkerker-Meendering4011 411 411 66 66 66 66 271 43 43 38 38 32 40 27 27 27 38 38 38 38

 Slink (R)-Caspers3812 653 481 653 481 481 481 13 38 38 13 32 226 43 32 444 444 444 444 444 444

 Henk Maas12413 481 653 481 653 653 653 27 27 27 32 124 124 27 271 32 124 124 124 124 124

 Emaar-Emaar3214 13 13 13 13 13 13 24 32 32 124 24 24 124 124 124 32 32 32 32 32

 Norden-van Hierden2415 32 32 271 271 271 271 66 24 124 27 66 13 444 444 24 24 24 24 24 24

 van Hintum-van Hintum6616 271 271 32 32 32 32 32 124 24 66 444 27 24 24 66 66 66 66 66 66

 Lagerweij-Agterberg12117 44 44 44 124 124 124 124 66 66 24 13 444 66 66 121 121 121 121 121 121

 Richard Berns16918 124 124 124 46 46 46 46 46 444 444 125 66 46 46 169 169 169 169 169 169

 Kees Paulusma12519 46 46 46 86 86 86 86 86 86 86 72 46 121 121 72 72 72 125 125 125

 van der Wee-van Veen8620 121 121 86 444 444 444 444 444 121 121 27 121 169 169 125 125 125 86 86 86

 Eric Jongetjes7321 86 86 121 121 121 121 121 121 46 169 46 169 72 72 86 86 86 73 73 73

 Marcel van Aalten7222 125 444 444 169 169 169 169 169 169 125 121 72 125 125 46 73 73

 Dennis Hutten4623 444 169 169 72 72 72 72 72 125 72 169 125 86 86 73

 van de Wiel-Visser27124 72 72 72 125 125 125 125 125 72 46 86 86 73 73 271

 de Jong-Hoekstra49825 169 125 125 73 73 73 73 73 73 73 73 73

 Robert Ackermann4426 73 73 73

 Arendsen-Arendsen33627 336
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ACNN Clubraces 14 juli 2024
Posities per ronde - Race 2

14 juli 2024DTC, BMW 330i Cup
Assen - 4555mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 21 22 23 24

Uitslagen: www.getraceresults.comTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 2 v an 2

 Tubben-Greven2261 226 226 226 226

 Sven Haarhuis1002 100 100 100 100

 Kuil-Wierenga4113 411 411 411 411

 Blaak-Blaak4814 481 481 481 481

 Henri Scheutjens6535 653 653 653 653

 Stiksma-Stiksma926 13 13 13

 Kuil-Schreuder4447 92 92 92

 van Dam-de Jong278 40 27 444

 Dirk  Evers139 27 43 27

 Arnold Bakker4310 43 40 43

 Lekkerkerker-Meendering4011 38 444 40

 Slink (R)-Caspers3812 444 38 38

 Henk Maas12413 124 124 124

 Emaar-Emaar3214 32 32

 Norden-van Hierden2415 66 24

 van Hintum-van Hintum6616 24 66

 Lagerweij-Agterberg12117 121 121

 Richard Berns16918 169 169

 Kees Paulusma12519 125

 van der Wee-van Veen8620 86

 Eric Jongetjes7321

 Marcel van Aalten7222

 Dennis Hutten4623

 van de Wiel-Visser27124

 de Jong-Hoekstra49825

 Robert Ackermann4426

 Arendsen-Arendsen33627
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